



بیمه‌سازان ایران

وزارت بهداشت، درمانی و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمانشاه

بسمه تعالی

سال (آونید . دانش بنیان و اشغال آفرین)) تمام منظم بر سبزی

” طرح عدالت و تعالی نظام سلامت “

” ایران جوان بان “

معاون محترم ...
رئیس محترم دانشکده ...
رئیس محترم مرکز آموزشی و درمانی ...
رئیس محترم مرکز بهداشت شهرستان کرمانشاه ...
مدیر محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان ...
رئیس محترم اورژانس پیش بیمارستانی و فوریت های پزشکی ...

موضوع: اسکان اصفهان و رامسر

با سلام و احترام :

باعنایت به هماهنگی های صورت گرفته در خصوص اسکان همکاران محترم دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، متقاضیان سفر به اصفهان و رامسر در کلیه مراکز تابعه دانشگاه میتوانند با مراجعه به صفحه اداره رفاه دانشگاه به آدرس : **امور رفاهی کارکنان → کارکنان → پورتال دانشگاه (https://www.kums.ac.ir)** تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ نسبت به تکمیل فرم تقاضای اسکان در شهرهای فوق الذکر در خرداد ماه اقدام نمایند، قابل ذکر است باتوجه به محدودیت اعزام ها، نفرات انتخابی از طریق قرعه کشی انتخاب خواهند شد. شرایط اعزام به شرح ذیل به استحضار میرسد:

- ۱- کلیه کارکنان رسمی، پیمانی، قراردادی و شرکتهای می توانند نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایند.
- ۲- اعزام ها در تاریخ های مشخص شده و در دوره های زمانی ۳ شب و ۴ روز انجام خواهد گرفت.
- ۳- نفرات برگزیده پس از اطلاع رسانی اداره رفاه با واریز مبلغ ۶۰۰ هزار تومان به حساب درآمدهای غیربهداشتی دانشگاه ، نسبت به دریافت معرفی نامه از اداره رفاه اقدام نمایند.
- ۴- بدیهی است ثبت نام متقاضیان هیچگونه تعهدی جهت اعزام برای دانشگاه ایجاد نخواهد کرد.
- ۵- اولویت اعزام با کارکنانی است که تاکنون اعزام نشده اند.

مستدعی است دستور فرمایید نسبت به اطلاع رسانی موضوع به کلیه کارکنان آن مرکز اقدام لازم را به عمل آورند.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت بهداشت، درمانی و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمانشاه

بسمه تعالی

سال (آونید. دانش بنیان و اشغال آفرین)) شام منم بربری

”شرح عدالت و تعالی نظام سلامت“

”ایران جوان بان“

رونوشت به:

جناب آقای محمد سعید پیمانپور مدیر محترم حراست دانشگاه جهت استحضار
جناب آقای محسن شمسی مدیر محترم پشتیبانی و امور رفاهی جهت استحضار
جناب آقای علیرضا حاتمی رئیس محترم اداره رفاه و تربیت بدنی جهت استحضار
بایگانی الکترونیک بایگانی الکترونیک